
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 45 Rady městyse Náměšť na Hané

konaná dne 8. 1. 2024 v v kanceláři starostky od 16:30 hod.

UR/45/1/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  program 45.  jednání  rady  městyse  Náměšť
na Hané.

UR/45/2/2024 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 33. a 44. jednání
rady městyse Náměšť na Hané.

UR/45/3/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje poskytnutí prostor baru pro schůzky Senior klubu,
bezplatně. 

UR/45/4/2024 Rada městyse Náměšť na Hané stahuje tento bod z projednávání.

UR/45/5/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje výši stravného za každý kalendářní den pracovní
cesty zaměstnanci následovně: 

a) 140 Kč až 166 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,
b) 212 Kč až 256 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,
c) 333 Kč až 398 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin. 

UR/45/6a/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  pořízení  cen  do  tomboly  na  ples
za částku 15.000 Kč,  schvaluje  pořízení  150 ks  balíčků pro děti  na maškarní  karneval
(100 Kč/balíček) a schvaluje vystoupení Šaška Vikiho na karnevale za částku 6.000 Kč.

UR/45/6b/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje za částku 18.000 Kč s DPH smlouvu o hudební
produkci  uzavřenou mezi  městysem Náměšť  na  Hané a  Václavem Růžičkou a  pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

UR/45/7/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje cenovou nabídku na výpočty a přípravu projektů
RES+ od firmy HEINZ - ELEKTRO s.r.o. ve výši 139.816 Kč včetně DPH na jeden objekt.
Bude se jednat o objekty budovy školy I. stupně a bytového domu č. p. 513. Celková částka
279.632 Kč včetně DPH. 

UR/45/8/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  souhlasí  se  stavbu  RD na  pozemku  parc.  č.  1069/1,
se stavbou vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 1069/9 a zřízení sjezdu na pozemku parc.
č. 1836/2 vše v k. ú. Náměšť na Hané. 

UR/45/9/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje poskytnutí prostor sálu, přísálí i baru pro konání
letního tanečního tábora v termínu od 15. - 19.7.2024 baletnímu kroužku, bezplatně. 

UR/45/10/2024 Rada městyse Náměšť na Hané souhlasí s uspořádáním Healing Festivalu v termínu od 7. -
11.8.2024, místo konání bude po dohod s organizátorem upřesněno. 

UR/45/11/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování
informací podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2023.

UR/45/12/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  servisní  smlouvu  uzavřenou  mezi  městysem
Náměšť na Hané a společností EMPEMONT s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

UR/45/13a/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  přijetí  dotace  z  MAS  Region  Haná,  z.s.
na akci "Obnova kašny na nádvoří Zámku v Náměšti na Hané" ve výši 758.047,75 Kč.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

UR/45/13b/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  přijetí  dotace  z  MAS  Region  Haná,  z.s.
na akci "Modernizaci a vybavení přírodovědné učebny" na I. stupni ZŠ" ve výši 988.000 Kč.

UR/45/14/2024 Rada městyse Náměšť na Hané pověřuje starostku zasláním odpovědi na dopis manželům
***. 

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Rada bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


